

# **ATLAS-SPAREPART ApS**

Gadesvinget 2  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2019**

**Lasse Thomasen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ATLAS-SPAREPART ApS  
Gadesvinget 2  
2620 Albertslund

Telefonnummer: 22442569

CVR-nr: 34735190

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med skibsreservedele, herunder servicering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 13 t.kr. som betragtes som mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 214 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets afslutning som kan påvirke det aflagte regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.946.759	1.912.559
Eksterne omkostninger .....		-1.420.408	-1.186.371
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>526.351</b>	<b>726.188</b>
Personaleomkostninger .....		-505.519	-688.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.500	-12.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>8.332</b>	<b>25.326</b>
Andre finansielle indtægter .....		216	630
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.295	-19.419
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.747</b>	<b>6.537</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.747</b>	<b>6.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.747	6.537
<b>I alt .....</b>		<b>-12.747</b>	<b>6.537</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.900	40.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.900</b>	<b>40.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.900</b>	<b>40.400</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		252.246	284.606
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>252.246</b>	<b>284.606</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		160.148	151.723
Andre tilgodehavender .....		64.861	20.668
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>225.009</b>	<b>172.391</b>
Likvide beholdninger .....		48.772	122.790
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>526.027</b>	<b>579.787</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>553.927</b>	<b>620.187</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		133.760	146.507
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>213.760</b>	<b>226.507</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		85.859	81.611
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		158.761	130.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		58.723	145.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		36.824	36.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>340.167</b>	<b>393.680</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>340.167</b>	<b>393.680</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>553.927</b>	<b>620.187</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret